湘潭县排头乡人民政府关于推荐2024年重点支持和培育合作社和家庭农场名单公示

根据湖南省农业农村厅办公室《关于做好2024年中央财政重点支持农民合作社和家庭农场培育工作的通知》文件要求，我乡通过经营主体自主申报、乡级推荐，经研究决定，推荐湘潭县排头乡树坝湾家庭农场及湘潭县排头乡军庆家庭农场参与申报2024年重点支持和培育评选项目,现将名单公示如下。
　　2024年推荐申报重点支持和培育家庭农场名单（2个）
湘潭县排头乡树坝湾家庭农场

湘潭县排头乡军庆家庭农场

　　公示期5天（公示时间自2024年6月27日起至2024年7月1日止），如有疑问或情况反映，请与排头乡人民政府联系，监督电话：0731-57262888。
　　湘潭县排头乡人民政府
　　2024年6月27日